Bayerische Rangliste: 2020

Disziplin
Florett
Jahrgang

1923 - 2005

T1
T2
T3
T4

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

26.10.2019 Senior
18.01.2020 Senior
15.02.2020 Senior
29.02.2020 Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
09.07.2020. 14:54
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KOTHIERINGER Anna Sophie GER

SCHORMAIR Barbara
WELTZIEN Silke
WULF Annette
ZIEGON Laura
STASCHEK Svenja
BURKHARDT Katja
RUCK Sabina

BEST Marlene
KIERBLING Sophia
THOME Esther
BLESSING Laura
ZIBERT Paulina
FRICKE Lea
SCHALLENKAMMER Lisa
MUNZ Kerstin
REUTHER Kerstin
FICHTINGER Katharina
BALACESCU Livia
KLOPPER Ulrike

MAI Erika

ERK Lara

LOWACK Helena
HIRSCHFELD Anke
BYRNE Tatjana
BAKOS Julia
FORSTNER Lara

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ROU
GER
GER
GER
GER
GER

BY KTF Luitpold Miinchen
BY KTF Luitpold Miinchen
BY KTF Luitpold Miinchen
BY TV Ingolstadt

BY KTF Luitpold Miinchen
BY FS TG Wiurzburg

BY MTV Minchen

BY FC Furth

BY TSV Neu-Ulm

BY TSV Neu-Ulm

BY FS TG Wirzburg

BY TSV Neu-Ulm

BY KTF Luitpold Miinchen
BY KTF Luitpold Miinchen
BY VFL Kaufering

BY TSG Fussen

BY FC Furth

BY Post SV Nirnberg FA
BY Fechtclub Miinchen
BY SB DJK Rosenheim
BY KTF Luitpold Miinchen
BY FC Furth

BY SGS Erlangen

BY Fechtclub Miinchen

IRL GBR BY Fechtclub Miinchen

HUN
GER

Nation Datum

BY Fechtclub Miinchen
BY Sportfechten Laim

2003
1979
1967
1969
1997
2002
1977
2002
2003
2002
2001
2003
1997
1996
1992
1998
1984
1991
1992
1977
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1982
1977
1965
1978
2002
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Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

A W NP

Titel Ort
ekays - Women's Foil Cottbus
Cup Luitpold Miinchen
Bayerische Neu-Ulm

Meisterschaften
Ludwig-Meider-Turnier Ingolstadt

Internationales

Stauferland-Turnier -  G&ppingen GER
abgesagt

Wiurzburger .
Stadtwappen Wirzburg GER

GER
GER

GER
GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

26.10.2019 26.10.2019 Senior
18.01.2020 18.01.2020 Senior

15.02.2020 16.02.2020 Senior
29.02.2020 01.03.2020 Senior

28.03.2020 28.03.2020 Senior

27.06.2020 28.06.2020 Senior
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URL der Ranglisten Regeln: http://www.bfv-fechten.de/fileadmin/PDFs/PDF_BFV/BFV_Ranglistenpunkte.pdf
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